“DEA OFFICE” SHPK

PER

SHOQERI ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR

Themeluesit kané vendosur t€ krijojné njé Shogéri me Pérgjegjési té Kufizuar sot mé daté
10/02/2025 né baze t€ Ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, né
bazé t€ kushteve q& vijojné;

Themeluesit:

1. Edmond Mema, atésia Seit, lindur né Cakran, mé daté 30.04.1969, dhe banuese né adresén
Njésia Administrative Nr. 7, Rruga Ana Komnena, Nd. 58, H. 1, Ap. 63, Tirang, Shqipéri,
me Pasaporté Nr. BJ1902152, dhe Nr. Personal G90430067W.

NENI 1

Edmond Mema do t& krijoj€ nj€ shoqéri me pérgjegjési t€ kufizuar, té cilén do ta quajé:
“DEA OFFICE” Sh.p.k., e cila do t& keté si objekt:

Aktivitet n€ fushén e prodhim, arredim, montim dhe tregtim i pajisjeve t&€ shkollave, universiteteve,
institucioneve social kulturore, zyra dhe banesa, prej materiale druri, metalike, plastike etj.
Shérbim dhe riparim té pajisjeve t&€ prodhimeve t€ ndryshme dhe asistencé teknike. Import eksport
dhe tregtim me shumicé dhe pakicé i mallrave t& ndryshme me karakter industrial, materiale
ndértimi, elektronike, elektroshtépiake, hidrosanitare, duralumini, plastike, artikuj shkollor,
automjete, pjes€¢ kémbimi, goma makinash, makineri e pajisje, materiale pér ngrohje géndrore dhe
kondicionimi ajri, tuba, materiale pér ngrohje diellore, hidroizolime, konfeksione, kozmetike,
ushqgimore, blegtorale, bimé mjeksore etj. Ndérmjet€simin né marrédhénie me pasurine e
paluajtshme. Shitblerja, dhénia me qira e pronave dhe terreneve. Agjensi udhétimesh brenda dhe
jashté territorit t&¢ Shqipérisé. Transport internacional pér mallra t&€ ndryshém pér vete dhe pér
shoqéring dhe pér t& treté. Gjithashtu shoqéria mund t& ushtroj edhe ¢do lloj aktiviteti tjetér t&
pashprehur mé sipér, q¢€ lejohet nga legjislacioni shqiptar né fugi.

Shoqéria mund t& ushtrojé gjithashtu edhe aktivitete t&€ tjera ndihmése né pérputhje me
legjislacionin né fuqi, t€ konsideruara me pérfitim si dhe t& dobishme pér arritjen e objektivave t&
saj kryesore. Shoqéria ka t& drejté t& bashk&épunojé me persona fizikég, juridiké, me ¢do shoqgéri
tjetér, brenda dhe jashté vendit.

NENI 2

Shogqéria e ka seliné né Tirang, Shqipéri né adresén : Fshati Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona
Kadastrale 2376, Vaqarr, Tirané.




Shoqéria mund t& ndryshojé seliné e saj, t& hapé zyra pérfagésie, degg, t€ krijojé filiale, si
brenda ashtu edhe jashté Republikés sé Shqipérisé, vetém me vendim t& Asambles€ s& Ortakéve.

NENI 3
KOHEZGJATJA Shoggria do t& zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudhé kohere pa
afat.
NENI 4
KAPITALI THEMELTAR i shogérisé &shté 1,000 lekeé.

Kapitali i mésipérm &shté nénshkruar nga “ortakét™ e shoqérisé :

1- Edmond Mema, zotéruese e 1 kuote, me vleré nominale 1,000 leké dhe me vleré té
pérgjithshme 1,000 lekg, q& pérbén 100 % t& kapitalit themeltar t& shoggrisé.

Pjesét e kapitalit themeltar nuk mund t& pérfagésohen nga letra me vleré t& tregtueshme.
Kontributi i ortakéve mund t& jeté né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t&

drejta).

Ortakét pérgjigjen pér humbjet e shogérisé pérkundrejt té tretéve deri né vlerén e kontributit t& ti]
né kapitalin themeltar t& shoqérisé.

NENI 5

Administrator i shogérisg do t& jeté:

1. Edmond Mema, atésia Seit, lindur ng Cakran, mé daté 30.04.1969, dhe banuese né adresén
Njésia Administrative Nr. 7, Rruga Ana Komnena, Nd. 58, H. 1, Ap. 63, Tirang, Shqipéri, me
Pasaporté Nr. BJ1902152, dhe Nr. Personal G90430067W, eméruar né keété detyré pér njé afat
5 vjegar me té drejté ripértéritje.

NENI 6
Shogéria do t& rregullohet pérveg kétij Akt Themelimi, edhe me norma t€ pércaktuara né
njé Statut, i cili do t& nénshkruhet nga ortakét e shogérisé dhe si i till€ do t€ fitojé personalitetin
juridik me rregjistrim né “Qendrén Kombétare t& Biznesit” n€ bazg t& Ligjit 9723 daté
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit” i ndryshuar, ditén kur shogéria do t€
legalizohet si person juridik shqiptar.
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